
FLEGMILARO 3 

Antistatické vlastnosti udržující ošetřený povrch dlou-
hodobě bez nečistot 

(FMLR3) 

 

Netoxický, biologicky odbouratelný 

nehořlavý čistí a odmašťuje, bez obsahu fosfátů. 

Odstraňuje z kovových součástí strojů úsady, oleje a 
nečistoty 



      FLEGMILARO 3  
(FMLR3) 

 

Charakteristika 

FLEGMILARO 3 je netoxický, biologicky odbouratelný, nehoř-
lavý čistící a odmašťovací prostředek bez obsahu fosfátů. 
FLEGMILARO 3 odstraňuje ze všech kovových strojních sou-
částí úsady, oleje a nečistoty. Navíc má antistatický efekt, 
který udržuje povrch součástek déle bez prachu a nečistot. 
FLEGMILARO 3 snižuje povrchové napětí vody a proniká do 
molekulární struktury znečištění. Molekuly jakýchkoli organic-
kých nečistot jsou opakovaně zapouzdřená a tím velice těžko 
rozrušitelné. FLEGMILARO 3 napomáhá jejich rozrušení a 
odstranění z povrchu. Olejové úsady odstraní a rozdělí na 
jednotlivé části a jsou biodegradovány.  

 

Použití 

FLEGMILARO 3 lze použít pro veškeré čištění a odmaštění 
bez ohledu na typ znečištění a stav povrchu. Dávkování je 
doporučeno v závislosti na stupni znečištění a tloušťky zne-
čištění v poměru s vodou 1: 3 až 1:20. Naneste rovnoměrně 
na součástku a upravte vhodným nástrojem (kotoučem, kartá-
čem, houbičkou). Po aplikaci opláchněte čištěné součástky 
vodou. Při silném znečištění použijte horkou vodu. Pokud do-
chází k silnému pěnění, použijte vhodný odpěňovač. 

FLEGMILARO skladujte dle podrobných informací 
v bezpečnostním listě. Není nebezpečné zboží podle ADR / 
RID  

 

Obecné informace 

 

Vzhled: kapalina, čirá, nažloutlá 

Hustota při 20°C: 1020 kg/m
3
 

Hodnota pH: 12,5 

WGK: 1 

 

Balení : 1000l Tank 

 

Upozornění: 

JEN PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ 


